



**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

dotyczy: *zawarcia umowy ramowej na dostawę krzeseł biurowych*

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ oraz zapytania dotyczące treści SWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść wniosku oraz treść zapytań i udziela wyjaśnień oraz odpowiedzi.

Treść wniosku:

Zgodnie z art. 97 ust. 2 ustawy Pzp proszę o zmianę wysokości wadium do wartości 1,5% wartości zamówienia. Należy zaznaczyć, że kwotę wadium liczymy od wartości zamówienia bez podatku od towarów i usług

Wyjaśnienie

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z opinią Urzędu Zamówień Publicznych oraz przepisami ustawy wysokość wadium w postępowaniach o udzielenie zamówień o wartości równej lub przekraczającej progi unijne nie może być większa niż 3% wartości zamówienia (art. 97 ust. 2 ustawy Pzp).

Inaczej sytuacja przedstawia się w postępowaniach o wartości mniejszej niż progi unijne, w których zgodnie z art. 281 ust. 2 pkt 10 i ust 4 ustawy Pzp Zamawiający może określić kwotę wadium w wysokości nie większej niż 1,5% wartości zamówienia.

Mając na uwadze powyższe oraz to, iż przedmiotowe postępowania jest o wartości mniejszej niż progi unijne Zamawiający określił wysokość wadium na poziomie nie większym niż 1,5% wartości zamówienia bez podatku od towarów i usług. Wysokość wadium została określona w pkt. VIII.1 SWZ i wynosi 8 000,00 zł, co stanowi kwotę nie większą niż 1,5% wartości zamówienia, o której mowa w pkt. 4.1.7 Ogłoszenia o zamówieniu.

Przyjęta przez Zamawiającego kwota wadium na poziomie 8 000,00 zł jest kwotą nie większą niż 1,5 % wartości zamówienia, o której mowa w przepisach ustawy Prawo zamówienie publicznych i jest wyliczona prawidłowo.

Pytanie nr 1

Proszę o wyjaśnienie opisu przedmiotu zamówienia

- Poz. 2 F1 Fotel obrotowy 24/7 w opisie jest „siedzisko, oparcie i zagłówek w całości tapicerowane” natomiast potem jest „Regulacja wysokości oparcia w zakresie 60mm” - czy to się nie wyklucza?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 1.1 do SWZ tj. w opisie przedmiotu zamówienia - poz. nr 2 – Fotel obrotowy (F1), polegającej na wykreśleniu zapisu „Regulacja wysokości oparcia w zakresie 60 mm”.

Pytanie nr 2

- Pkt.10. K5 Krzesło stacjonarne krzesła o szerokości 65 cm - Krzesła sklejkowe są z reguły węższe. Proszę o dopuszczenie tolerancji przynajmniej +/- 5 cm.

- Pkt.11 K6 Krzesło tapicerowane - j.w.

- Pkt.12 K7 Krzesło tapicerowane -j.w.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, z uwagi na to, iż na rynku istnieją krzesła o parametrach wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia, w zakresie w/w pozycji.

Nadto informuję, iż w opisie przedmiotu zamówienia zawarty został zapis: „Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów ±5% na wszystkie siedziska chyba, że w treści opisu szczegółowego podany jest inny dopuszczalny zakres tolerancji”.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje² zmiany w załączniku nr 1.1 do SWZ tj. w opisie przedmiotu zamówienia - poz. nr 4 - Krzesło tapicerowane (K1), polegającej na wykreśleniu zapisu „Podłokietniki stałe z tworzywa sztucznego (PP)”.

Wyk. w 1 egz.

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Opr. Jolanta Gałka – Tejszerska, tel 47 77 127 52.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
w Poznaniu
ZASTĘPCA
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
w Poznaniu

mł insp. Violetta Mójta

¹ podstawa prawna - art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwanej „uPzp”

² podstawa prawna - art. 286 ust. 1 uPzp